様式第１号（甲）(第２条、第４条関係)

記入例

堺市法定外公共物使用等許可申請書

備考 該当する番号を〇印で囲み、各欄に必要な事項を記入すること。

○年  △月  □日

堺市長 殿

申請者  住所（所在地）〒590-00××

       堺市○○区○○町○番

氏名（名  称）株式会社 さかい

（代表者氏名） 代表取締役  堺 ひかり

（担当者）○○課  堺 かおる

電話番号 072-×××-××××
担 当 者

法定外公共物の使用等をしたいので、堺市法定外公共物管理条例第４条第

１項の規定により、次のとおり申請します。

使 用 の 目 的

通行のため

新規・更新の別
１新  規

２更  新 （現在の許可 □□年 ○月 ○日・第 □□Ｃ－○○ 号）

使 用 場 所

種 別 １ 里道 ・ ２ 水路 ・ ３ その他（         ）

場

所
堺市○○区○○町△番 地先

使 用 物 件

名     称 構     造

通路橋  コンクリート橋

使 用 物 件 の

規 格 ・ 数 量

４.００ｍ×２.００ｍ＝８.００㎡

使 用 期 間  ○年  △月 ○○日から     年   月   日まで

新規の場合の
工事予定期間

  年   月   日から     年   月   日まで

その他

終期が不明な場合

は記入不要です。

記入不要です。

様式第３号(第６条関係)

記入例

堺市法定外公共物使用料減免申請書

 ○年  △月  □日

堺市長 殿
申請者  住所（所在地）堺市○○区○○町○番

氏名（名称） 株式会社 さかい

（代表者氏名） 代表取締役  堺 ひかり

(担当者)   ○○課  堺 かおる

電話番号      072-×××-××××

  堺市法定外公共物管理条例第８条の規定による使用料の     について、次の

とおり申請します。

 法定外公共物の使用場所

堺市○○区○○町△番 地先

 法定外公共物の使用目的、面積等

使用目的：通行のため

面積等：通路橋 ４.００ｍ×２.００ｍ＝８.００㎡

 法定外公共物の使用期間

    ○年  △月 ○○日から    年   月   日まで

 減額、免除申請の理由

堺市法定外公共物管理条例施行規則別表 の項を適用

減額

免除

使用料の減免を受ける

際に必要な様式です。

不明な場合は記入

不要です。